
          

     Obec Staré Křečany 

     Staré Křečany 38 

     407 61  Staré Křečany                                         
 

 

                                                                    Ve Starých Křečanech,  15.  prosince  2017 

                                                                                                
 

 

 

                                                    U S N E S E N Í 

                                                     ------------------------- 

 

z  35.  veřejného zasedání  zastupitelstva obce  Staré Křečany konaného dne 

14. prosince  2017  v  zasedací místnosti  obecního úřadu  ve  Starých Křečanech 

___________________________________________________________________________                                                       

                                                           Pracovní část: 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo ověřovatele zápisu z 35. veřejného zasedání 

zastupitelstva obce Staré Křečany ve složení: p. Kunzeová,  p.  Choutková  . Schválilo 

Zápis z 34. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany . 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schválilo  program  jednání  35. veřejného  zasedání    

zastupitelstva obce  Staré Křečany. Zastupitelstvo obce Staré Křečany vzalo na vědomí 

kontrolu usnesení z 34. veřejného zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany. 

___________________________________________________________________________ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                  1 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany na svém 35. veřejném zasedání zastupitelstva obce 

Staré Křečany ze dne 14.12.2017  schvaluje rozpočet obce na rok 2018 jako schodkový s 

příjmy  24 257 900 Kč, výdaji 45 880 900 Kč a financováním ve výši 21 623 000 Kč. 

Schodek rozpočtu je uhrazen z přebytku finančních prostředků  z minulých let. 

           2 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje střednědobý výhled rozpočtu  na 

roky 2019 – 2020. 

                                                                 3 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje rozpočtové opatření č. 3, kterým se 

schválený rozpočet navyšuje na straně příjmů i výdajů o 3 072 000 Kč. 

 

                                                                4 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje: 

a) plán lesního hospodářství pro rok 2018 

b) ceník pěstebních a těžebních prací a minimální ceník pro samovýrobu 

c) pověřuje starostu k uzavřením odběratelských smluv včetně jejich podpisů 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje: 

a) do funkce odborného správce obecních lesů pana Martina Hlinku 



b) odměnu za odbornou správu lesa ve výši 6 000 Kč za 20 hod. měsíčně 

c) odměnu pro lesníka ve výši 6 000 Kč za 20 hod. měsíčně 
          
                                                                  5 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany rozhodlo na svém 35. veřejném zasedání zastupitelstva 

obce  Staré Křečany  dne 14.12.2017  zřídit Fond rozvoje bytového hospodářství 

a) Zastupitelstvo obce Staré Křečany schvaluje směrnici č. 3/2017 k tvorbě a čerpání 

fondu rozvoje bytového hospodářství 

 

                                                                   6 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje Směrnici č. 2/2017 k tvorbě a 

čerpání sociálního fondu 

  

                                                                  7 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo a schvaluje nákup produktu CODEXIS 

ONLINE od firmy Atlas Software s licencí na 3 roky + 1.rok zdarma (celkem na 4 roky)  

se dvěma současně plovoucími přístupy za celkovou cenu 67 881,-Kč. 

 

                                                                  8 

 

a) Zastupitelstvo Obce Staré Křečany projednalo a schvaluje  uzavřít dodatek  č. 6 ke 

smlouvě o dílo ze dne 27.3.2012 na zajištění sběru, svozu, využití a odstranění 

komunálního odpadu s účinností od 01.01.2018, uzavřené mezi smluvními stranami 

objednatelem Obcí Staré Křečany se sídlem Staré Křečany 38, 407 61 Staré Křečany  a 

zhotovitelem EKO servis Varnsdorf a.s. se sídlem Svatopluka Čecha 1277, 407 47 

Varnsdorf. 

 

b) Zastupitelstvo obce Staré Křečany pověřuje starostu obce k podpisu Dodatku č. 6 ke 

smlouvě o dílo ze dne 27.3.2012 na zajištění sběru, svozu, využití a odstranění 

komunálního odpadu s účinností od 01.01.2018 

 

                                                                  9 

 

Zastupitelstvo na svém  35. veřejném  zasedání revokuje část usnesení  z 33. veřejného 

zasedání zastupitelstva obce Staré Křečany  ze dne 25.10.2017  a to v bodě  13/2, kdy bude 

provedena  revokace  u písmen  b) a c). 

Zastupitelstvo schvaluje nákup vozidla, které bude splňovat níže  uvedené parametry: 

- Vozidlo  bude  do 3,5 tuny 

- Kabina bude obsahovat prostor pro  přepravu minimálně 4 osob a více 

- Vozidlo bude opatřeno malou sklápěcí korbou 

- Obsah motoru a druh  motoru určí  výběrová komise.          

- Vozidlo  může obsahovat zařízení na  montáž dalších komponentů jako je  

zametací kartáč , instalace radlice rozmetadla apod. 

Cena na nákup vozidla je stanovena do částky 600 000,-Kč. 

 

                                                                 10 

Zastupitelstvo obce schvaluje  dodatek ke smlouvě Lužických komunálních služeb. 

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu dodatku smlouvy. 



 

                                                                 11 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje předfinancování projektu asistent prevence kriminality, 

dokud nebudou přiděleny  peníze z výzvy Ministerstva vnitra. 

 

                                                                 12 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrh výběrové komise na dodavatele JK spol. s.r.o. 

a) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy se Stavební    

             společností JK spol., s.r.o. 

 

                                                                 13/l 

 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany projednalo výši měsíčních odměn pro neuvolněné členy 

zastupitelstva platnou od 1.1.2018 a rozhodlo  o vyplácení měsíčních odměn ve výši: 

Odměna neuvolněného místostarosty                                    15 000 Kč 

--------- předsedy výboru (komise)                                           1 500 Kč 

--------- člena výboru (komise)                                                  1 200 Kč 

--------- člena výboru (komise) z řad občanů                              500 Kč 

--------- řadového zastupitele bez další funkce                           700 Kč 

a zároveň schvaluje kumulaci maximálně třech funkcí 

                        

                                                                 13/2 

Zastupitelstvo obce Staré Křečany na svém 35. veřejném zasedání zastupitelstva obce  

projednalo a schvaluje dle předloženého  písemného podkladu   Rámcovou smlouvu  o 

poskytování poradenských služeb  mezi obcí Staré Křečany a  UNILES a.s., IČO 47307706 

se sídlem Rumburk, Jiříkovská čp913/18 

a) Zastupitelstvo ukládá, že smlouva  bude uzavřena na dobu určitou  do 31.12.2018 

b) Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.   

 

 

 

 

 

Místostarosta obce Staré Křečany:                                       Starosta obce Staré Křečany : 

Jindřiška Rejzková                                                                 František  Moravec 

 

 

Datum zveřejnění:………………………. 

 

Datum sejmutí:………………………….    

 


